Junio 11 2024 12:45

Cartera general detallada por cliente
FUNDACION PARA LA EDUCACION EN SALUD MARIE POUSSEPIN "FORMASALUD TUNJA"

El proyecto se envía a la fundación Centro Marie Poussepin Macheta, quien aprueba el 
proyecto apoyando a la fundación con la suma de veintiún millones cuatrocientos 
cincuenta y cinco mil (21.455.000) pesos Moneda/Legal, los cuales fueron distribuidos así:  

Fecha de 

Transferencia 

Monto 

Transferido 

Estudiantes Beneficiados 

26/08/2024 1.660.000 Leidy Johana Parra CC- 1002393480  
Joven Campesina 

15/10/2024 1.660.000 Nellys del C Rodríguez CC- 1049348109